UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:             /UBND-KGVX

V/v triển khai  h n  t  số

          -        n

           c a     ao   n  –

 h ơn  binh v   ã h i

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày        tháng       năm

    Kính  ửi:

- Sở  ao   n  –  h ơn  binh v   ã h i;

-      c c hu  n  th   ã  th nh phố

                      t nh nh n    c  h n  t  số 13/2020/TT-

        n    27/11/2020 c a     ao   n  –  h ơn  binh v   ã h i v  vi c

h ớn  dẫn thu th p  l u trữ  tổn  h p  cun  cấp  c n  bố    nh  i  v  tình hình

tai nạn lao   n  v  sự cố kỹ thu t  â  mất an to n  v  sinh lao   n  n hiêm

trọn  (v n b n    c   n  t i tại cơ sở dữ li u quốc  ia v  v n b n qu  phạm

ph p lu t   a ch : http://vbpl.vn/) v  c    ki n ch   ạo nh  sau:

Giao Sở  ao   n  –  h ơn  binh v   ã h i ch  trì  phối h p với UBND

c c hu  n  th   ã  th nh phố v  c c  ơn v  liên quan tham m u  tổ chức triển

khai thực hi n  h n  t  số 13/2020/TT-        n    27/11/2020 c a

 ao   n  –  h ơn  binh v   ã h i theo  ún  qu    nh;  ồn  thời  tham m u

     t nh  i i qu  t nhữn  n i dun  v  t thẩm qu  n

 h n    c C n  v n này, c c  ơn v  triển khai thực hi n./.

Nơi nhận:
-  h  trên;

- C   PC       t nh;

- CVP  PCVP      t nh;

- Cổn       t nh;

- Trung tâm TTCB;

-   u: V   KGVX (Ng-05b).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đ c Vinh

http://vbpl.vn/

		2020-12-22T16:57:50+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-12-23T09:59:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-12-23T09:59:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-12-23T09:59:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-12-23T09:59:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-12-23T10:00:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!